ZMIANA PLANU DOCHODOW BUDZETOWYCH NA 2007 rok

Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Burmistrza Gminy Ktecko Nr
36/07 z dnia 23 listopada 2007 roku w sprawie zmiany

budzetu gminy na 2007 rok, zmieniajgcy Zatacznik Nr 1 do
Uchwaty Nr I11/16/06

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:29-10-07

Stan na dzien:23-11-07

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

751

Urzedy
naczelnych
organow
wiadzy
panstwowej,
kontroli i
ochrony prawa
oraz
sadownictwa

0,00

12 393,00

12 393,00

0,00

11 043,00

11 043,00

0,00

-1 350,00

-1 350,00

75108

Wybory do
Sejmu i Senatu

0,00

11 210,00

11 210,00

0,00

9 860,00

9 860,00

0,00

-1 350,00

-1 350,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu
panstwa na
realizacje zadan
biezacych z
zakresu
administracji
rzadowej oraz
innych zadan
zleconych
gminie
(zwiazkom
gmin) ustawami

0,00

11 210,00

11 210,00

0,00

9 860,00

9 860,00

0,00

-1 350,00

-1 350,00

801

Oswiata i
wychowanie

34 702,00

0,00

34 702,00

51 619,00

0,00

51 619,00

16 917,00

0,00

16 917,00

80195

Pozostata
dziatalnos$¢

240,00

0,00

240,00

17 157,00

0,00

17 157,00

16 917,00

0,00

16 917,00

2030

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu
panstwa na
realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
( zwigzkow
gmin)

240,00

0,00

240,00

17 157,00

0,00

17 157,00

16 917,00

0,00

16 917,00

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

205 624,00

0,00

205 624,00

205 681,00

0,00

205 681,00

57,00

0,00

57,00

Stronas

85415

1

Pomoc

198 624,00

0,00

198 624,00

198 681,00

0,00

198 681,00

57,00

0,00

57,00







Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na dzien:29-10-07

Stan na dzien:23-11-07

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

Wiasne

Zlecone

Ogoétem

materialna dla
uczniéw

2030

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu
panstwa na
realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
( zwigzkow
gmin)

198 624,00

0,00

198 624,00

198 681,00

0,00

198 681,00

57,00

0,00

57,00

Stronas

2

Razem

11 960 349,00

3666 481,00

15 676 830,00

11 977 323,00

Raport sporzadzono w proaramie Budzet Pro 2002. www.nowoczesnaamina.pl

3665 131,00

15 692 454,00

16 974,00

-1 350,00

15 624,00
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